

اخبار روز

ارتقای ۱۸ پله ای شرکت پخش سها هلال در کشور

محمد ناطقی عضو غیر موظف هیأت مدیره شرکت پخش سها هلال در جلسه توسعه کمیته دارویی جمعیت هلال احمر استان کرمان گفت: «در طی چند ماه اخیر جایگاه شرکت پخش سها هلال در سطح کشور ۱۸ پله ارتقا یافته است.» وی با اشاره به اینکه شرکت پخش سها هلال یکی از ۵ شرکت زیر نظر سازمان تدارکات پزشکی است، افزود: «تامین داروهای داروخانه‌های هلال احمر از اولویت های شرکت پخش سها هلال است.»

ناطق با اشاره به اینکه سید دارویی شرکت پخش سها هلال نسبت به سال های اخیر تکمیل و تقویت شده است، افزود: «درصد خرید داروخانه‌های هلال احمر از سها هلال نیز نسبت به سال های گذشته افزایش یافته است.» وی با اشاره به ظرفیت نیروی داوطلب در جمعیت هلال احمر گفت: «داوطلبان واجد شرایط که علاقه مند به آموزش در حوزه ویزیتور دارویی هستند با هدف نیروی کمکی در سها هلال آموزش خواهند دید.»

این مقام مسئول به ارتباط قوی و ویزیتورهای شرکت پخش سها هلال با داروخانه‌های هلال احمر تاکید کرد و گفت: «ظرفیت سوله‌ها و مراکز پخش سها هلال در حال ارتقا است.» وی در ادامه با اشاره به تخصیص موارد انگیزشی برای داروخانه‌هایی که بیشترین تعامل با شرکت پخش سها هلال دارند، افزود: «تعیین مدیر مناطق چهارگانه در کشور ابتکار جدید در تغییر و تحول شرکت پخش سها هلال است. تامین کمبود سید دارویی و ارتباط دادن داروخانه‌ها در استان هابر عهده مدیر مناطق است.» وی با اشاره به ارتباطات بسیار قوی مدیرعامل شرکت سها هلال با مدیران داروخانه‌های هلال احمر افزود: «دسترس مدیران داروخانه‌های هلال احمر با موجودی انبار دارویی شرکت سها هلال با هدف درخواست دارو از طریق نرم افزار به صورت آنلاین در دست اقدام است.»

کمک بلاعوض ۵۰۰ میلیون تومانی به بیماران نیازمند در بردسکن

رئیس جمعیت هلال احمر بردسکن از ۵۰۰ میلیون تومان کمک بلاعوض در حوزه تامین دارو و درمان، در یک سال و نیم گذشته به بیماران نیازمند در بردسکن خبر داد. حسن جوان، رئیس جمعیت هلال احمر بردسکن گفت: «۵۰۰ میلیون تومان کمک بلاعوض در حوزه تامین دارو و درمان، در یک سال و نیم گذشته به بیماران نیازمند در بردسکن پرداخت شده است. این اقدام به منظور حمایت از خانواده‌های نیازمند، در قالب ۳۵ پرونده پرداخت شده است. در این راستا به ۱۰ مادر که به لحاظ تامین هزینه‌های دارویی، آزمایش و سونوگرافی مشکل داشتند، کمک و از سقط جنین آنها با همکاری موسسه نفس جلوگیری شد. در دو ماه گذشته نیز با کمک خیران و جمعیت هلال احمر استان، ۱۳۰ سبد تحصیلی و غذایی به ارزش بیش از ۷۸ میلیون تومان بین خانواده‌های نیازمند توزیع شد.»

تمدید مهلت ارسال اثر به جشنواره همیار هلال تا ۵ آذرماه

دبیر نخستین جشنواره ملی فیلم و عکس همیار هلال از تمدید مهلت ارسال اثر به این جشنواره خبر داد.

وحید سلیمی، رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر و رئیس شورای سیاست گذاری نخستین جشنواره ملی فیلم و عکس همیار هلال، با اعلام این خبر گفت: «این جشنواره با هدف گسترش فرهنگ امداد و نیکوکاری، ایجاد تعامل میان داوطلبان و جامعه و همچنین شناسایی استعدادهای فعال در حوزه‌های مرتبط با هلال احمر برگزار می‌شود.» رئیس شورای سیاست‌گذاری نخستین جشنواره ملی فیلم و عکس همیار هلال با بیان اینکه تا عصر روز چهارشنبه بیش از یک هزار عکس و فیلم به دبیرخانه این جشنواره ارسال شده است، افزود: «این آثار در قالب محورهای اصلی این جشنواره در زمینه ترویج روحیه همکاری اجتماعی و داوطلبی، طرح‌ها و برنامه‌های جمعیت هلال احمر و ارائه ایده‌های نوآورانه برای توسعه خدمات داوطلبانه ارسال شده است.» سلیمی از همه علاقه‌مندان به فعالیت‌های داوطلبانه و خلاقانه دعوت کرد تا از فرصت باقیمانده برای شرکت در این رویداد استفاده کنند. آثار برتر در اختتامیه جشنواره و همزمان با برگزاری آیین ملی نکوداشت خدمات داوطلبانه به مناسبت روز جهانی داوطلب (۵ دسامبر مقارن با ۴ آذرماه) معرفی و جوایز ارزنده‌ای به برگزیدگان اهدا خواهد شد.

عادل عزیزی، دبیر نخستین جشنواره ملی فیلم و عکس همیار هلال هم در این باره گفت: «جمعیت فیلمسازان طی تماس‌های مکرر با دبیرخانه، خواستار تمدید مهلت ارسال اثر به جشنواره برای مدت زمان بیشتری بودند اما با توجه به برگزاری اختتامیه جشنواره همزمان با گرامیداشت روز جهانی داوطلب، امکان تمدید مهلت ارسال اثر بیش از این وجود ندارد و دبیرخانه تلاش کرد تا بیشترین تعامل با فیلمسازان و هنرمندان علاقه‌مند برای شرکت در این جشنواره داشته باشد.» گفتنی است، علاقه‌مندان تا ساعت ۲۴ دوشنبه ۵ آذرماه فرصت دارند که عکس‌ها و فیلم‌های خود از فعالیت‌های داوطلبان هلال احمر بر مبنای محورها و موضوعات اعلام شده در فراخوان جشنواره ارسال کنند.

امداد رسانی به ۱۴۰ نفر در سیل و آبگرفتگی گرمسار



مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان سمنان از وقوع سیل و آبگرفتگی در منطقه ویژه اقتصادی گرمسار خبر داد و گفت: «۱۴۰ نفر در این منطقه امداد رسانی شدند.» حسین درخشان، با بیان اینکه در پی وقوع بارش سیل آسا در غرب استان سمنان نیروهای امدادی هلال احمر در حالت آماده‌باش قرار گرفتند، گفت: «۱۴۰ نفر در منطقه ویژه اقتصادی گرمسار دچار سیل و آبگرفتگی شدند. در پی این حادثه نجات‌گران پایگاه هلال احمر ایوانکی همراه با سه تیم پشتیبان از گرمسار به منطقه حادثه دیده اعزام شدند.» مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان سمنان با بیان اینکه این حادثه چهار مصدوم نیز به همراه داشت، ادامه داد: «این افراد توسط نجاتگران به مراکز درمانی انتقال یافتند.»



گزارش «شهرود» از برگزاری دوره‌های آموزشی تخصصی پیشرفته جمعیت هلال احمر

ارتقای مهارت کارمندان با آموزش‌های تخصصی

«[**سپما**]» هلال احمر همواره با برگزاری آموزش‌های مختلف، هم مردم و هم کارکنان و امدادگزاران را در مقابل حوادث و بحران‌های مختلف آماده می‌کند. به همین دلیل است که این جمعیت همیشه در بحث امداد رسانی و کمک به مردم در تمام بحران‌ها حضور فعالی دارد و همواره در تلاش بوده تا بتواند بهترین خدمت را در کشور ارائه دهد. این آگاهی‌بخشی‌ها می‌تواند تأثیر بسیار زیادی در رشد و تقویت دیدگاه و نگرش مردم و کارکنان هنگام بروز سوانح و مخاطرات داشته باشد. آموزش‌هایی که تأثیر بسیار بالایی در رشد کارکنان جمعیت هلال احمر دارد. این تأثیر بالای آموزش ضمن خدمت در سایه استفاده کردن از استادان مجرب و با دانش و تهیه کردن امکانات مناسب آموزشی از طرف سازمان جمعیت هلال احمر محقق شده است.

این افراد در دو سطح تخصصی و پیشرفته در این دوره‌ها شرکت می‌کنند که ویژه نجاتگران، امدادگران و اعضای داوطلبان و جوانان است. آنها به صورت تخصصی این دوره‌ها را آموزش می‌بینند. بحث دیگر نیز آموزش‌های ضمن خدمت است. این موضوع بر اساس نیازمندی‌ای که استان‌ها و حوزه‌های ستادی به ما اعلام می‌کنند، در رشته‌های مختلف برگزار می‌شود. هر موضوع و مسئله‌ای که نیاز آن شغل باشد و رسالتی که آن شغل دارد، آموزش داده می‌شود. مثلاً در حوزه مالی بحث‌های مربوط به این حوزه و در حوزه امداد و نجات بحث‌های مربوط به مدیریت بحران آموزش داده می‌شود. در واقع آموزش‌های ضمن خدمت ما، ویژه کارکنان در چهار حوزه اجرا می‌شود. آموزش‌های عمومی، شغلی و آموزش قبل از خدمت و آموزش‌های حوزه مدیریتی. کارکنان در این چهار حوزه آموزش می‌بینند. برای مدیران نیز در سطح عالی و میانی، به صورت مستمر دوره‌های مختلف اجرا می‌شود. در اصل هیچ وقفه‌ای در آموزش‌های ما نیست. آموزش‌های ما برای رشد و ارتقای کارکنان مان، پیوسته اجرا و حتی برای همه گواهینامه صادر می‌شود. برای مربیان و نجاتگران نیز در سامانه مدیریت یادگیری گواهینامه الکترونیک صادر می‌شود. از زمانیکه این گواهینامه‌ها الکترونیکی شده، صرفه‌جویی زیادی در هزینه برای جمعیت شده است.»

مانور توان افزایی سیلاب



مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کرمانشاه هم صبح دیروز از اجرای مانور توان‌افزایی ویژه نیروهای امدادی و عملیاتی شعب غرب استان کرمانشاه در شهرستان سرپل ذهاب خبر داد. محمدباقر محمدی در این خصوص گفت: «هدف از اجرای این مانور، حفظ آمادگی نیروهای امدادی و عملیاتی در مواجهه با حوادث مختلف از جمله سیلاب است. این دوره با حضور ۷۰ نفر از نیروهای عملیاتی شعب اسلام آباد غرب، دالاهو، سرپل ذهاب، قصرشیرین، گیلان غرب و تیم واکنش سریع استان در سد تنگ حمام سرپل ذهاب برگزار شد.»

چند روز پیش کولیوند، رئیس جمعیت هلال احمر کشورمان گفت: «آموزش‌های جمعیت، برای مردم و ارتقای مهارت کارمندان جمعیت اهمیت زیادی دارد و ما از این مهم غفلت نخواهیم کرد. چراکه با این مهارت‌افزایی است که توان و ظرفیت خود را در مقابله با مخاطرات افزایش می‌دهیم. در جمعیت هلال احمر ظرفیت‌های زیادی وجود دارد و در بحران‌ها و حضور در عملیات عمرانی این ظرفیت را به اثبات رساندیم.»

دوره تخصصی پیشرفته جست و نجات در کوهستان

در جدیدترین و تازه‌ترین اتفاق، پیمان نامدار، معاون آموزش، پژوهش و فناوری جمعیت هلال احمر از برگزاری دوره تخصصی پیشرفته منطقه‌ای جست و نجات در کوهستان ویژه نجاتگران یازده استان خبر داد و گفت: «با توجه به نیازسنجی و برنامه‌ریزی اداره کل آموزش‌های تخصصی و توانمندسازی مبنی بر اهمیت برگزاری دوره‌های پیشرفته به عنوان پیش نیاز دوره‌های مربیگری و با توجه به ضرورت تأمین مربیان مجرب در رشته‌های نجات، دوره پیشرفته منطقه‌ای جست و نجات در کوهستان به میزبانی جمعیت هلال احمر اصفهان برگزار می‌شود. آشنایی با تجهیزات کوهستان، بقا در کوهستان، کمک‌های اولیه در کوهستان، بیماری‌های ارتفاع، جهت‌یابی و آموزش عملی صعود و فرود توسط مربیان مجرب کشوری و با هدف ایجاد توانمندی و مهارت‌آموزی نجاتگران رسته عملیاتی کوهستان در حوادث، از جمله مباحث این دوره آموزشی است. دوره تخصصی پیشرفته جست و نجات در کوهستان، با حضور ۲۵ نفر از نجاتگران هلال احمر استان‌های چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، بوشهر، یزد، مرکزی، فارس، خوزستان، هرمزگان، کرمان، اصفهان و مرکز مستقل کیش، از بیستم تا بیست و پنجم آبان ماه در مرکز بین‌المللی آموزش‌های تخصصی امداد و نجات اصفهان برگزار می‌شود.»

آموزش‌های پیوسته، برای رشد و ارتقای کارکنان

فایق عبدالله‌زاده، مدیرکل آموزش‌های تخصصی و ضمن خدمت جمعیت هلال احمر در گفت‌وگو با خبرنگار «شهرود» توضیحاتی در این خصوص ارائه می‌دهد و می‌گوید: «آموزش‌های ما در حوزه‌های تخصصی، ویژه مربیان ضمن خدمت و آموزش‌های کوتاه مدت کارکنان است. در حوزه مربیان هر ساله با توجه به نیاز استان‌ها، دوره‌های آموزش تربیت مربی و مدرسه به صورت منطقه‌ای، کشوری و استانی، در رشته‌های مختلف مثل کمک‌های اولیه، کوهستان جاده و آوار و زلزله برگزار می‌کنیم. با این کار، کارکنانمان را آموزش می‌دهیم که به مرحله مربی‌گری برسند. در واقع تربیت مربی داریم. اینها هر کدام هر ساله دوره‌های بازآموزی می‌بینند و در این دوره‌ها به روز رسانی می‌شوند. آموزش‌های تخصصی در دو مرحله پایه و پیشرفته در رشته‌های مقدماتی امداد و نجات و پیش بیمارستانی و حمایت روانی کوهستان، جاده، آوار و سیلاب و رشته‌هایی از این قبیل برگزار می‌شود.»

بهره‌مندی ۳۶۰ نفر از ساکنان روستاهای صعب‌العبور از خدمات کاروان سلامت

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان لرستان گفت: «۳۶۰ نفر از ساکنان روستاهای صعب‌العبور از خدمات کاروان سلامت بهره‌مند شدند.»

محمد قدمی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان لرستان گفت: «کاروان سلامت شهرستان الیگودرز با حضور دندانپزشک، پزشک عمومی و پرستار به روستاهای دور افتاده و صعب‌العبور هستک، تیندر، سارآباد و چال‌گر بخش ذلقی که ۱۶۰ کیلومتر با مرکز شهرستان الیگودرز فاصله دارند اعزام و ۳۶۰ نفر از خدمات درمانی آنها بهره‌بردند. این کاروان توسط جمعیت هلال احمر شهرستان الیگودرز و با همکاری شبکه بهداشت و درمان با هدف ارائه خدمات درمانی رایگان برگزار شد. در روند ارائه خدمات رایگان، ۳۶۰ نفر از خدمات درمانی و معیشتی شامل ۵۱ دندانپزشک، ۵۹ نفر ویزیت پزشک عمومی، ۴۲ بسته غذایی برای خانوار و ۳۵ بسته بهداشتی بچگانه برای کودکان زیر ۳ سال بین این خانوارها بهره‌مند شدند. در پایان ۵ بیماری که باید مورد درمان جدی قرار می‌گرفتند و نیاز به خدمات بیشتر درمانی داشتند، شناسایی و با همکاری شبکه بهداشت و درمان به مرکز شهرستان اعزام شدند.»

رسیدگی به بیش از ۲۸ هزار پرونده حمایت از بیماران نیازمند

رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر از اختصاص ۷۴۵ میلیارد ریال برای رسیدگی به ۲۸ هزار و ۲۹۹ پرونده بیماران نیازمند به خدمات دارویی و درمانی خبر داد. وحید سلیمی، رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر با اشاره به حمایت مالی این سازمان از بیماران نیازمند، گفت: «از ابتدای سال جاری تاکنون تعداد ۲۸ هزار و ۲۹۹ پرونده مربوط به بیماران نیازمند به حمایت مالی در زمینه‌های دارو، درمان و سایر خدمات درمانی تشکیل شده است. برای رسیدگی به این پرونده‌ها و تأمین نیاز بیماران، مبلغ ۷۴۵ میلیارد ریال از سوی جمعیت هلال احمر اختصاص یافته است. این بودجه به منظور کمک به بیماران کم‌توان مالی و حمایت از سلامت اقشار آسیب‌پذیر جامعه اختصاص داده شده است.» رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر تاکید کرد: «این کمک‌ها از محل بودجه تخصصی حمایتی به جمعیت هلال احمر برای خدمت‌رسانی به بیماران نیازمند صورت گرفته است. تعداد قابل توجهی از پرونده‌های مددجویان و بیماران نیازمند در مرحله رسیدگی و فرآیند مددکاری است. جمعیت هلال احمر در کنار وظایف امدادی و بشردوستانه، به ارائه خدمات حمایتی برای رفع مشکلات درمانی و دارویی بیماران کم‌بصاعت توجه دارد و این روند با جدیت ادامه خواهد یافت.»